
 
საქართველოს პარლამენტის

დადგენილება

 
„საქართველოს სახელმწიფოს ენერგეტიკული პოლიტიკის“ დამტკიცების შესახებ

„ენერგეტიკისა და წყალმომარაგების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-7 მუხლის პირველი პუნქტისა
და საქართველოს პარლამენტის რეგლამენტის 129-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და 130-ე მუხლის
შესაბამისად
საქართველოს პარლამენტი ადგენს:

1. დამტკიცდეს „საქართველოს სახელმწიფოს ენერგეტიკული პოლიტიკა“ და მისი დანართი −
„საქართველოს ენერგეტიკისა და კლიმატის ეროვნული, ინტეგრირებული გეგმა“ (თან ერთვის).

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს პარლამენტის
თავმჯდომარე შალვა პაპუაშვილი

 

თბილისი,

27 ივნისი 2024 წ.

N4349-XIVმს-Xმპ

http://www.matsne.gov.ge 30028000009001016790


